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Pöytyän kunnan kouluissa on syyslukukaudella 2025 toimittu 
matkapuhelinten ja muiden mobiililaitteiden käytössä perusopetuslakiin 
tehtyjen muutosten sekä päivitettyjen, 1.8.2025 voimaan astuneiden 
esiopetuksen, perusopetuksen koulujen ja Elisenvaaran lukion yhteisten 
järjestyssääntöjen ja koulukohtaisten järjestyssääntöjen mukaisesti. 
 
Marraskuussa toteutetulla kyselyllä on kartoitettu koulujen oppilaiden, 
huoltajien ja henkilöstön näkemyksiä matkapuhelinten ja muiden 
mobiililaitteiden käyttöä ja säilyttämistä koskevista käytännöistä jatkossa, 
ja valmisteltu luonnos esiopetuksen, perusopetuksen koulujen ja 
Elisenvaaran lukion järjestyssäännöiksi 1.8.2026 alkaen, ja samoin 
luonnokset yhteisiä järjestyssääntöjä tarkentaviksi esiopetusyksikkö- ja 
koulukohtaisiksi järjestyssäännöiksi. Matkapuhelinten ja muiden 
mobiililaitteiden käyttöä ja säilyttämistä esiopetus- /koulupäivien aikana 
ohjaavat, yhteisiin sääntöihin sisältyvät käytännöt koskevat 
varhaiskasvatusyksiköitä (esiopetus) ja perusopetuksen kouluja; muilta 
osin sääntöihin on tehty tarkoituksenmukaisiksi arvioidut muutokset. Lukion 
osalta ei oppilaitoskohtaisiin järjestyssääntöihin ole tässä vaiheessa 
valmisteltu muutoksia.  
 
Lapsi- ja perheneuvostolta pyydetään lausuntoa liitteinä olevista 
järjestyssäännöistä, erityisesti matkapuhelinten ja muiden mobiililaitteiden 
käyttöä ja säilyttämistä koskevaan osioon. Lausunto pyydetään 
toimittamaan tiistaihin 24.2.2026 klo 16.00 mennessä sähköpostitse 
sivistysjohtaja Marianne Mäkelälle osoitteeseen: 
marianne.makela@poytya.fi. 

 
Valmistelija varhaiskasvatuspäällikkö 
 
Päätösehdotus Lapsi- ja perheneuvosto antaa lausunnon matkapuhelinten ja muiden 

mobiililaitteiden käyttöä koskevista käytännöistä esipetuksessa, kouluissa 
ja lukiossa. 
 

Päätös Lapsi- ja perheneuvosto pitää lähtökohtaisesti myönteisenä 
matkapuhelinten ja muiden mobiililaitteiden käytön vähentämistä 
esiopetuksessa, perusopetuksessa ja lukiossa. Neuvosto korostaa, että 
puhelinten käytön rajoittamisen rinnalla tulee tarjota oppilaille muuta 
mielekästä toimintaa sekä panostaa koulujen piha-alueiden viihtyisyyteen 
ja toiminnallisuuteen. 
 
Neuvosto ilmaisee huolensa siitä, miten opettajat voivat käytännössä 
valvoa puhelinten käyttöä, mikäli laitteet säilytetään oppilaiden omissa 
repuissa tai lokeroissa. Neuvosto pitää tärkeänä, että säilytyspaikasta 
linjataan yhtenäisesti ja että laitteet säilytetään muualla kuin oppilaiden 
omissa lokeroissa. 
 
Lisäksi neuvosto nostaa esiin kysymyksen siitä, kuinka selkeästi voidaan 
määritellä ne tilanteet, joissa puhelimen käyttö on perusteltua ja sallittua. 
On tärkeää, että opettajilla on selkeät ja yhtenäiset ohjeet näiden 
tilanteiden arviointiin. 
 



Neuvosto esittää, että koulujen järjestyssääntöjä tarkistetaan säännöllisin 
väliajoin ja että tarkistuksissa huomioidaan opettajilta saatu palaute. 

 


